
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 도시개발사업특별회계 전체

부서: 공영개발과
정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소제택지개발(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

공영개발과 22,312,770 17,236,170 5,076,600

택지 개발 21,857,174 16,931,574 4,925,600

소제택지개발(도시개발사업특별회계) 19,484,812 15,959,212 3,525,600

소제지구 택지개발사업 19,484,812 15,959,212 3,525,600

201 일반운영비 133,834 127,234 6,600

01 사무관리비 133,834 127,234 6,600

○운영수당 6,600 0 6,600

ㅇ위원회 참석수당
1,500 0 1,500

ㅇ위원회 참석 교통비 등
2,100 0 2,100

ㅇ위원회 심사수당
3,000 0 3,000

301 일반보전금 70,000 0 70,000

14 기타보상금 70,000 0 70,000

○소제지구 공동주택용지 설계공모비용 보상
금 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 19,280,978 15,831,978 3,449,000

01 시설비 18,463,414 15,022,347 3,441,067

○소제지구 택지개발
18,463,414 15,022,347 3,441,067

03 시설부대비 42,564 34,631 7,933

○소제지구 택지개발(0.23%)
42,564 34,631 7,933

웅천택지개발(도시개발사업특별회계) 2,000,000 600,000 1,400,000

웅천 택지개발공사 2,000,000 600,000 1,400,000

401 시설비및부대비 2,000,000 600,000 1,400,000

01 시설비 1,992,800 596,220 1,396,580

○웅천지구 도시계획도로 개설
1,992,800 596,220 1,396,580

03 시설부대비 7,200 3,780 3,420

○웅천지구 도시계획도로 개설
7,200 3,780 3,420

재무활동(공영개발과) 431,000 280,000 151,000

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 431,000 280,000 151,000

내부거래지출 431,000 280,000 151,000

705 예수금원리금상환 431,000 280,000 151,000

02 예수금이자상환 431,000 280,000 151,000

○통합재정안정화기금(통합계정) 예수금이자
상환 431,000 280,000 151,000

100,000원*15명*1회

140,000원*15명*1회

200,000원*15명*1회

70,000,000원*1식

경정 18,463,414,000원

경정 42,564,000원

경정 1,992,800,000원

경정 7,200,000원

경정 431,000,000원


